
Wettkampfort : Schießstand des SV "N.v. Dreyse" Sömmerda

am : 19.03.2011

Disziplin: 4.50 Ordonnanzgewehr 100 m, Auflage 30 Schuß, Einzelwertung

4.50.10 Schützenklasse

Platz Name, Vorname Verein Serien Ergebnis

1. Link Thomas SV Sommerda 91 89 93 273

2. Rödiger Carsten SV Buttstädt 89 84 78 251

3. Zimme Marco SV Buttstädt 83 76 72 231

4.50.11 Damenklasse

Platz Name, Vorname Verein Serien Ergebnis

1. Krück Elfrun SV Sommerda 94 94 92 280

4.50.50 Altersklasse Einzelwertung

Platz Name, Vorname Verein Serien Ergebnis

1. Nauhardt Ralf SV Sommerda 99 99 100 298

2. Dullat Dieter SV Sommerda 95 95 94 284

3. Pilz Frank SV Buttstädt 92 94 93 279

4. Eckardt Alexander SV Elxleben 93 93 92 278

5. Reifschneider Georg SV Sommerda 93 92 91 276

6. Büchner Matthias SV Sommerda 95 92 85 272

7. Börner Jürgen SV Elxleben 92 88 80 260

8. Giebel Uwe SV Buttstädt 87 84 81 252

9. Schmidt Wilfried SV Sommerda 86 82 78 246

4.50.60 Senioren A

Platz Name, Vorname Verein Serien Ergebnis

1. Schrod Andreas SV Sommerda 94 92 89 275

2. Link Wolfgang SV Sommerda 96 90 84 270

3. Gressler Reinhard SV Elxleben 94 89 86 269

4. Haupt Konrad SV Sommerda 95 89 81 265

5. Gentzsch Reiner SV Elxleben 90 92 82 264

6. Stephan Norbert SV Elxleben 81 86 83 250

7. Westerhoff Horst SV Elxleben 89 76 83 248

8. Zimme Heinz SV Buttstädt 82 74 74 230

9. Hermann Volker SV Buttstädt 55 78 83 216

4.50.62 Senioren B Einzelwertung

Platz Name, Vorname Verein Serien Ergebnis

1. Luther Peter SV Sommerda 81 88 92 261

2. Langanki Horst SV Elxleben 80 80 78 238

gez. Ralf Nauhardt Horst Langanki
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Wettkampfort : Schießstand des SV "N.v. Dreyse" Sömmerda

am : 19.03.2011

Disziplin: 4.50 Ordonnanzgewehr 100 m, Auflage 30 Schuß, Mannschaftswertung

4.50.10 Mannschaftswertung ohne Unterteilung

Platz Verein Name, Vorname Serien Ergebnis

1. SV Sommerda 1 828

Nauhardt Ralf 298

Dullat Dieter 284

Schmidt Wilfried 246

2. SV Sommerda 3 825

Krück Elfrun 280

Schrod Andreas 275

Link Wolfgang 270

3. SV Sommerda 2 821

Reifschneider Georg 276

Link Thomas 273

Büchner Matthias 272

4. SV Elxleben 811

Eckardt Alexander 278

Gressler Reinhard 269

Gentzsch Reiner 264

5. SV Buttstädt 1 762

Pilz Frank 279

Giebel Uwe 252

Zimme Marco 231

6. SV Buttstädt 2 697

Rödiger Carsten 251

Zimme Heinz 230

Hermann Volker 216

gez. Ralf Nauhardt Horst Langanki

Kampfrichter Kreissportwart
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